

64

ग्रा

7

क
ग्र
क

स
वि
पत्

५३ १५

उ
)
प्रा
स्त
धि
त्र

~~Boisard~~
06/8/2
J.E

89.057
PE

Continuation

Abstract to Cost

65

Sch. XLV—Form No. 134

ग्रामी

कार्य
ग्रामी
कार्य

नचि
वैश्वे
टन

वर्ष
धि

ल
म
अ

र

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Paving and fixing Working B.M pillars					
Qty vide TM BP - (58)					
2.155 km @ Rs 3860.38/km					Rs 8319-00
② Reference pillars					
Qty vide TM BP - (58)					
2.155 km @ Rs 1789.17/km					Rs 3856-00
③ Cleaning and grubbing road level					
Qty vide TM BP - (58)					
0.862 hect @ Rs 51133.76/hect					Rs 44077-00
④ Excavation for Roadway Box cutting					
Qty vide TM BP - (58)					
134.85 m ³ @ Rs 74.16/m ³					Rs 10000-00
⑤ Const ⁿ of embankment for 100m Lead.					
Qty vide TM BP - (58)					
93.00 m ³ @ Rs 175.22/m ³					Rs 16295-00
⑥ Const ⁿ of embankment for 100m Lead.					
Qty vide TM BP - (58)					
1223.71 m ³ @ Rs 141.14/m ³					Rs 172714-00
⑦ Const ⁿ of Subgrades earthen shoulders					
Qty vide TM BP - (58)					
3028.38 m ³ @ Rs 176.84/m ³					Rs 535245-00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ग्रामी (8) Constn of 6 SRS by providing well graded Material.					
Qty vide TMBP - (59)					
1270.898 m ³ @ Rs 3525.48/m ³					Rs = 4480462.12
9) Providing laying & spreading and compaction work for III.					
Qty vide TMBP - (59)					
563.7375 m ³ @ Rs 4282.79/m ³					Rs = 2414369.12
(10) Constn of 6 SRS by providing well graded Material.					
Qty vide TMBP - (59)					
12.45 m ³ @ Rs 3525.48/m ³					Rs = 43892.10
(11) Providing laying & spreading & compaction work for II -					
Qty vide TMBP - (59)					
48.724 m ³ @ Rs 4282.79/m ³					Rs = 208674.10
(12) Constn of 4m-reinforced PCC Pavement for 30.					
Qty vide TMBP - (59)					
103.944 m ³ @ Rs 7505.66/m ³					Rs = 780168.10
(13) Exn in excavation for foundn of structure					
Qty vide TMBP - (59)					
62.642 m ³ @ Rs 269.32/m ³					Rs = 16871.10
(14) Providing pcc 15 leveling course in foundn.					
Qty vide TMBP - (59)					
11.383 m ³ @ Rs 5942.19/m ³					Rs = 67640.10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Providing concrete 4m on open bowl					
Qty note 4m BP (60)					
55.476 m ³ @ Rs 612.79/m ³ = 36685/-					
(16) Providing & laying RCC 113 R/B for Culvert					
Qty note 4m BP (60)					
30 m @ Rs 2617.72/m ³ = 78592/-					
(17) Providing & fixing typical M.M.S.S. Sign board					
Qty note 4m BP (60)					
6 No @ Rs 1100.78/ea = 6604/-					
(18) Providing and applying					

primer coat (881)					
Qty note 4m BP (60)					
75/6.50 m ² @ Rs 44.46/m ²					
(19) Providing and applying					
jack coat (R ₁₁)					
Qty note 4m BP (60)					
75/6.50 m ² @ Rs 234.03/m ² = 1759086/-					
(20) Providing laying & rolling					
of close grade premix surface					
Qty note 4m BP (60)					
75/6.50 m ² @ Rs 234.03/m ² = 1759086/-					
(21) Painting two coats on New concrete					
Qty note 4m BP (60)					
91.104 m ² @ Rs 97.19/m ² = 8854/-					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(22) RCC M/S grade of K.M. Stone.				
Qty vide tm BP- (61)				
1 NOS @ Rs 2372.34/each				2372.00
(23) 200mm Stone				
Qty vide tm BP- (61)				
2 NOS @ Rs 423.17/each				Rs = 5609.00
(24) RCC M/S grade Boundary Pillar				
Qty vide tm BP- (61)				
80 NOS @ Rs 494.99/each				Rs = 39551.00
(25) 600mm Circulars.				
Qty vide tm BP- (61)				
41 NOS @ Rs 4998.36/each				Rs = 19993.00
(26) 900mm Equilateral Triangle				
Qty vide tm BP- (61)				
2 NOS @ Rs 5496.09/each				Rs = 10992.00
(27) 600mm x 450mm Rectangular				
Qty vide tm BP- (61)				
2 NOS @ Rs 4868.16/each				Rs = 9736.00
(28) Paving & laying of applied thermoplastic Compd.				
Qty vide tm BP- (61)				
399.00 m ² @ Rs 735.44/m ²				Rs = 293441.00
(29) Paving & laying of applied thermoplastic Compd.				
Qty vide tm BP- (61)				
32.00 m ² @ Rs 735.44/m ²				Rs = 23534.00

Continuation

Scanned by CamScanner